
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

„II/374 Rájec průtah, IV. stavba“ 

 

Vážená paní / Vážený pane,  

 

na základě zmocnění zadavatele – Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 

organizace kraje, Žerotínovo náměstí 449/3 602 00 Brno, IČO: 70932581 a Město Rájec – 

Jestřebí, Blanenská 84, 679 02 Rájec – Jestřebí, IČO: 00280836 - Vám poskytujeme vysvětlení 

zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem: „II/374 Rájec průtah, IV. stavba“. 

 

Dotaz č. 1 

Žádáme zadavatele o doplnění Zadávací dokumentace o Akty státní správy (dle SOD SUS JMK bod 

II. STAVBA, 2., iii.). 

 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel doplňuje Zadávací dokumentaci a vyjádření a stanoviska DOSS. 

 

 

Dotaz č. 2 

Dle podmínek Stavebního povolení žádáme zadavatele o doplnění soupisu prací o položky pro 

mezideponii, naložení, odvoz vč. vzdálenosti a případně rozhrnutí přebytečné ornice na určených 

lokalitách.    

 

Odpověď na dotaz č. 2 

Soupis prací a zadávací dokumentace obsahuje veškeré položky spojené s nakládáním s ornicí, vč. 

všech informací potřebných k ocenění nabídky. 

 

 

Dotaz č. 3 

SOD SUS JMK bod IX. PROVÁDĚNÍ DÍLA, 7. Zhotovitel je dále povinen zajistit: 

- dodržení požadavků dle čl. IV., bodu A, Smlouvy o zajištění přeložky plynárenského zařízení a 

úhradě nákladů s ní souvisejících č.859/2016 ze dne 13.1.2017 

- dodržení požadavků pro odstavení malé vodní elektrárny z provozu, Smlouva o náhradě škody s 

ČKD TURBO TECHNICS, spol. s r. o. (nyní Mavel, a.s., Jana Nohy 1237,256 01 Benešov) 

- respektování bodu 8. Technické zprávy SO 301 

- předložení RDS dle stanoviska FK MKZ Rájec – Jestřebí ze dne 16. 10. 2013 

 

Žádáme zadavatele o specifikaci požadavků dle první a druhé odrážky a předložení stanoviska FK 

MKZ Rájec – Jestřebí. Odrážka respektování bodu 8. Technické zprávy SO 301 – Kdo bude uzavírat s 



 

provozovatelem Smlouvu o přeložce I. březovského vodovodu a jaký je kalkulační vzorec pro výpočet 

ocenění ztrátové vody při výluce? 

 

Odpověď na dotaz č. 3 

Zadavatel doplňuje Zadávací dokumentaci o Smlouvu o zajištění přeložky plynárenského zařízení a 

úhradě nákladů s ní souvisejících 859/2016 z 13.1.2017 a Smlouvu o zajištění přeložky plynárenského 

zařízení a úhradě nákladů s ní souvisejících 656/2020 z 2.6.2020, která smlouvu z 859/2016 r. 2017 

nahrazuje. Tyto smlouvy poskytuje zadavatel ve verzi, jak byly zveřejněny v Registru smluv, tj. 

upraveny z důvodu obsahu citlivých či osobních údajů.  

Stanovisko FK MKZ Rájec-Jestřebí bylo doplněno do Zadávací dokumentace, viz Dotaz 1. 

Všechny potřebné technické podmínky pro zhotovitele ve vztahu k odstávce malé vodní elektrárny 

jsou již v zadávací dokumentaci stanoveny. Smlouva o náhradě škody řeší interní dohody mezi 

zadavatelem a vlastníkem a není předmětem veřejné zakázky. 

 

 

Dotaz č. 4 

Dobrý deň, 

po oboznámení sa s projektovou dokumentáciou vystali otázky nesúladu medzi PD, VV a Položek 

soupisu prací (PSP).  

SO 183 Úprava polní cesty- pol. č. 18 - vo VV je uvedená položka ako ACO 11+ tl. 50 mm ale v PSP 

je uvedené ACO 16 50/70. Ktorý popis položky  je správny? 

SO 209 Rekonstrukce mostu ev. č. 377-009 pol. č. 64 - vo VV je pre danú položku uvedené množstvo 

329,38 m2. Avšak podľa PSP by mala byť výmera 542,700 m2. Opraví sa počet MJ pre danú 

položku? 

 

Odpověď na dotaz č. 4 

U SO 183 Úprava polní cesty bude v úseku „ZÚ – km 0,02641“ položena mj. obrusná vrstva ACO 11+ 

50/70 tl.40mm a v úseku „km 0,02641 – KÚ“ položena mj. obrusná vrstva ACO 16 50/70 tl.50mm – 

obojí v souladu se soupisem prací, situací, technickou zprávou i vzorovým příčným řezem SO 183. 

 

U SO 209 Rekonstrukce mostu ev.č. 377-009 a v rámci položky č. 64 – 574B44 ASFALTOVÝ BETON 

PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S, tl. 50mm bude celkem položeno 1252,825 m2. Z 

toho 710,125 m2 na nosné konstrukci mostu po rub ZZ a 542,7 m2 bude položeno před a za mostem 

ev.č. 377-099 – výměra v souladu se soupisem prací, technickou zprávou, podélným řezem mostu po 

rekonstrukci i půdorysem po rekonstrukci SO 209. 

Zadavatel nebude soupis prací upravovat. Oceňte dle soupisu prací. 

 

 

Zadavatel se s ohledem na skutečnost, že stále zbývá velká část lhůty pro podání nabídek, 

rozhodl neprodlužovat lhůtu pro podání nabídek. Pokud však některý účastník požádá o 

prodloužení lhůty pro podání nabídek, je zadavatel připraven žádosti vyhovět. 

 



 

 

V případě jakýchkoli dotazů či nejasností mne, prosím, kontaktujte na kontaktech uvedených níže. 

 

S pozdravem a přáním pěkného dne, 

 

 

 
 
Mgr. Petr Lysek 
Mobil: +420 733 745 145 
E-mail: lysek@viaconsult.cz 
 

mailto:lysek@viaconsult.cz

		2020-07-10T11:57:00+0200




